

Förändringar i HUS-samarbetet

Bakgrund

De fyra föreningarna Sätila SK, Ubbhults IF, IFK Hällingsjö och Hyssna IF har länge samarbetat runt ungdomsfotbollen. Syftet med samarbetet har varit flera, men framför allt har det varit ett sätt att få ihop lag på ungdomssidan dit spelare från alla föreningar kan gå – utan att tappa sin egen klubbtilhörighet. Samarbetet har fått ett namn: "HUS" (första bokstaven i föreningen - Hällingsjö/Hyssna, Ubbhult och Sätila) där lag som består av medlemmar från flera föreningar i folkmun kallats "HUS-lag".

Målet har hela tiden varit att kunna ha fyra föreningar med verksamhet och egna lag i samtliga åldersklasser. I de fall där detta inte kunnat ske har sammanslagningar skett. Ibland med 1-2 föreningar, ibland med 3 eller alla 4. De senaste åren har Sätila SK klarat av att bilda egna lag och därför inte fört in fler spelare i "HUS". Likaså har Hällingsjö och Hyssna egna lag utanför "HUS".

Förändringar

Alla föreningar har jobbat efter devisen "så många som möjligt – så länge som möjligt", men Sätila SK ser inte HUS-samarbetet som främsta möjliggöraren till detta. Snarare anser Sätila SK att "utvecklingen under de fler än 10 år långa samarbetet inte visar någon positiv utveckling sett till fler spelare, eller starkare föreningar. Tvärtom har olika träningsplatser och matcher utanför sin hemort samt oklarheten i vilken förening man tillhör gjort att spelare slutar och föreningen blir mer sekundär".

Vidare anser Sätila SK att arbetet med samarbetet varit påfrestande då ungdomskommitté, styrelsearbete, fotboll- och föreningsutveckling skett i såväl den egna föreningen som i HUS-samarbetet, vilket skapat en hel del dubbelarbete.

Sammantaget ovan vill Sätila SK inte fortsätta samarbetet i sin nuvarande form och kommer därmed inte tillföra nya spelare i HUS-samarbetet. Övriga föreningar anser att samtliga föreningar ska tillföra spelare när något/några lag har behov för det. Föreningarna har därför inte kunnat enats om en förnyelse av avtalet och konsekvensen blir att Hyssna, Hällingsjö och Ubbhult kommer fortsätta samarbetet likt tidigare, medan Sätila inte kommer vara med i samarbetet 2023 förutom i junorlaget.

Föreningarna har tydligt olika behov och synsätt på samarbetet, men trots det har det varit goda diskussioner föreningarna emellan.

Påverkan

Diskussioner har förts mellan föreningarna för att på bästa sätt skapa så lite påverkan på befintliga lag som möjligt.

De lag som idag är "rena lag" i respektive förening kommer fortsatt vara det i största möjliga mån.

Detta innebär att både de lag som idag är "rena lag" i respektive förening och de lag som idag är samarbetslag mellan 2, 3 eller 4 föreningar kommer fortsätta vara det i största

möjliga mån. Sätila SK kommer inte föra in fler spelare i samarbetet, men samarbetet kommer fortsätta som vanligt för övriga föreningar.

Ett särskilt tydliggörande gällande de äldsta lagen:

LAG

Juniorlaget killar (f-04,05,06, 07)
P0809 HUS

F0809 HUS

F0607 HUS

Påverkan 2023

Fortsatt HUS-lag, inga förändringar
Inga förändringar mer än Sätila SK inte är med i
namnet vid serieanmälan.

(finns inga SSK-spelare i laget)

Fortsatt HUS-lag, inga förändringar

(finns inga SSK-spelare i laget)

Laget består nästan uteslutande av Sätilaspelare,
som kommer bilda lag med SSKs F08